

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 28 sierpnia 1990 r.

## zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania przepisów ustawy — Prawo przewozowe.

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. — Prawo przewozowe (Dz. U. Nr 53, poz. 272) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 21 czerwca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy — Prawo przewozowe (Dz. U. Nr 29, poz. 128, z 1988 r. Nr 9, poz. 72, z 1989 r. Nr 59, poz. 352 i z 1990 r. Nr 12, poz. 81) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 42 w ust. 2:

- a) w pkt 1 kwotę „10 000 zł” zastępuje się kwotą „40 000 zł”,
- b) w pkt 2 i 3 kwotę „5 000 zł” zastępuje się kwotą „10 000 zł”,
- c) w pkt 4 kwoty „100 zł” i „10 000 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami „500 zł” i „20 000 zł”;

2) w § 43:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 kwoty „30 zł” i „300 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami „300 zł” i „3 000 zł”,
- w pkt 2 kwotę „300 zł” zastępuje się kwotą „3 000 zł”,

— pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) za zwłokę w podstawieniu zamówionego środka transportowego lub zwłokę w przygotowaniu przesyłki do odbioru w wysokości:

- a) 10 000 zł — jeżeli zwłoka nie przewyższa 12 godzin,
- b) 50 000 zł — jeżeli zwłoka przewyższa 12 godzin,”

b) w ust. 2:

- w pkt 1 kwoty „30 zł” i „300 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami „300 zł” i „3 000 zł”,
- w pkt 2 kwoty „500 zł” i „5 000 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami „5 000 zł” i „50 000 zł”,
- w pkt 3 lit. b) kwoty „500 zł” i „5 000 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami „5 000 zł” i „50 000 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *E. Waligórski*